
Protokoll
Kreis- und Jahrgangsmeisterschaften sowie Masters-KS 2022

vom 15.01.2022 bis 16.01.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: KSV-Grafschaft Bentheim
Ausrichter: Waspo Nordhorn

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Stand: 17.01.2022, 22:38:11 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
delfinoh

Am Sportpark 21
48531 Nordhorn



erzeugt mit "EasyWk  vom 24.11.2021" - www.easywk.de

Kreis- und Jahrgangsmeisterschaften sowie Masters-KS 2022 vom 15.01.2022 bis 16.01.2022 KSV-Grafschaft Bentheim

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SCU Emlichheim 3784  10/  3  14/  0  29/  0   43/   0
TuS Neuenhaus 3971  14/  5  16/  0  23/  0   39/   0
Waspo Nordhorn 4046  41/ 37 164/  0 212/  0  376/   0
Gesamt für den Verband   65/  45  194/  0  264/  0  458/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 15.01.2022
  Einlass: 17:00 Uhr | Einschwimmen: 17:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 17:15 Uhr
  Beginn: 17:45 Uhr

Wettkampfstätte
  delfinoh, Am Sportpark 21, 48531 Nordhorn
  6 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 27°C

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Wolthaus, Anette TuS Neuenhaus
Starter männlich Kamps, Klaus Waspo Nordhorn
Schwimmrichter 1 Kamps, Klaus Waspo Nordhorn
Schwimmrichter 2 Wolthaus, Anette TuS Neuenhaus
Sprecher 1 Egbers, Herbert Waspo Nordhorn
Auswerter 1 Niehaus, Carsten Waspo Nordhorn
Protokollführer Sandner, Daniela Waspo Nordhorn

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Leonhardt, Maria Waspo Nordhorn
Zielrichter 1 Leonhardt, Maria Waspo Nordhorn
Zielrichter 2 Strootmann, Kerstin Waspo Nordhorn
Zielrichter 3 List, Dita SCU Emlichheim

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Plangemann, Manfred Waspo Nordhorn
Zeitnehmer Bahn 1 Tabel, Alexa Waspo Nordhorn
Zeitnehmer Bahn 2 Temme, Jürgen Waspo Nordhorn
Zeitnehmer Bahn 3 Ferreira, Petra Waspo Nordhorn
Zeitnehmer Bahn 4 Schröder, Maik Waspo Nordhorn
Zeitnehmer Bahn 5 Popp, Fenna Waspo Nordhorn
Zeitnehmer Bahn 6 Morshuis, Rainer Waspo Nordhorn
Reservezeitnehmer 1 Plangemann, Manfred Waspo Nordhorn

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Bahn 1 Alers, Violetta SCU Emlichheim
Wenderichter Bahn 2 Legtenborg, Martina TuS Neuenhaus
Wenderichter Bahn 3 Brink, Heino TuS Neuenhaus
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 400m Freistil männlich
Wettkampf 2 - 400m Freistil weiblich
Wettkampf 3 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 4 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 5 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 6 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 7 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 8 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 9 - 4x50m Freistil männlich
Wettkampf 10 - 4x50m Freistil weiblich

Wettkampf 1 - 400m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Monse, Milan 2000/AK 20 Waspo Nordhorn 04:24,49 516
  100m: 01:01,94 (01:01,94) | 200m: 02:08,34 (01:06,40)
  300m: 03:16,13 (01:07,79) | 400m: 04:24,49 (01:08,36)

2. Rüthemann, Jens 1974/AK 45 Waspo Nordhorn 04:30,47 483
  100m: 01:04,24 (01:04,24) | 200m: 02:12,96 (01:08,72)
  300m: 03:22,39 (01:09,43) | 400m: 04:30,47 (01:08,08)

3. Rueger, Reyk 1994/AK 25 Waspo Nordhorn 04:30,92 480
  100m: 01:02,71 (01:02,71) | 200m: 02:11,18 (01:08,47)
  300m: 03:21,10 (01:09,92) | 400m: 04:30,92 (01:09,82)

4. Bouwkamp, Lukas 2001/AK 20 Waspo Nordhorn 04:37,96 445
  100m: 01:04,10 (01:04,10) | 200m: 02:14,34 (01:10,24)
  300m: 03:27,08 (01:12,74) | 400m: 04:37,96 (01:10,88)

5. Schröder, Jano 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 04:46,13 408
  100m: 01:04,11 (01:04,11) | 200m: 02:15,18 (01:11,07)
  300m: 03:31,02 (01:15,84) | 400m: 04:46,13 (01:15,11)

6. Küpers, Johann 2005/Jugend A Waspo Nordhorn 04:46,44 406
  100m: 01:02,13 (01:02,13) | 200m: 02:14,20 (01:12,07)
  300m: 03:28,88 (01:14,68) | 400m: 04:46,44 (01:17,56)

7. Plangemann, Christopher 2000/AK 20 Waspo Nordhorn 04:52,48 382
  100m: 01:06,06 (01:06,06) | 200m: 02:21,27 (01:15,21)
  300m: 03:36,99 (01:15,72) | 400m: 04:52,48 (01:15,49)

8. Kuprecht, Ian 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 04:58,76 358
  100m: 01:11,03 (01:11,03) | 200m: 02:27,35 (01:16,32)
  300m: 03:43,96 (01:16,61) | 400m: 04:58,76 (01:14,80)

9. Borgers, Jannek 2005/Jugend A Waspo Nordhorn 05:02,95 343
  100m: 01:10,62 (01:10,62) | 200m: 02:28,15 (01:17,53)
  300m: 03:46,45 (01:18,30) | 400m: 05:02,95 (01:16,50)

10. Reineke, Neal 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 05:04,00 340
  100m: 01:11,32 (01:11,32) | 200m: 02:29,18 (01:17,86)
  300m: 03:49,03 (01:19,85) | 400m: 05:04,00 (01:14,97)

11. Rüthemann, Mark 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 05:11,81 315
  100m: 01:14,82 (01:14,82) | 200m: 02:34,63 (01:19,81)
  300m: 03:54,92 (01:20,29) | 400m: 05:11,81 (01:16,89)

12. Strötker, Ben 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 05:12,34 313
  100m: 01:12,00 (01:12,00) | 200m: 02:29,91 (01:17,91)
  300m: 03:51,26 (01:21,35) | 400m: 05:12,34 (01:21,08)

13. Niehaus, Felix 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 05:15,32 304
  100m: 01:13,93 (01:13,93) | 200m: 02:34,21 (01:20,28)
  300m: 03:54,59 (01:20,38) | 400m: 05:15,32 (01:20,73)

14. Karademir, Bugra 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 05:23,57 282
  100m: 01:13,54 (01:13,54) | 200m: 02:36,54 (01:23,00)
  300m: 04:01,30 (01:24,76) | 400m: 05:23,57 (01:22,27)
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noch Wettkampf 1 - 400m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
15. Brink, Ande 2007/Jugend B TuS Neuenhaus 05:56,15 211

  100m: 01:13,93 (01:13,93) | 200m: 02:41,35 (01:27,42)
  300m: 04:16,59 (01:35,24) | 400m: 05:56,15 (01:39,56)

16. Ferreira, Gabriel 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 05:59,39 205
  100m: 01:25,73 (01:25,73) | 200m: 02:54,73 (01:29,00)
  300m: 04:27,61 (01:32,88) | 400m: 05:59,39 (01:31,78)

17. Vette, Lukas 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 06:01,99 201
  100m: 01:22,30 (01:22,30) | 200m: 02:52,11 (01:29,81)
  300m: 04:26,46 (01:34,35) | 400m: 06:01,99 (01:35,53)

18. Strötker, Max 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 06:04,35 197
  100m: 01:23,38 (01:23,38) | 200m: 02:56,93 (01:33,55)
  300m: 04:31,52 (01:34,59) | 400m: 06:04,35 (01:32,83)

19. Feldhoff, Malte Leander 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 06:07,28 192
  100m: 01:23,99 (01:23,99) | 200m: 02:58,65 (01:34,66)
  300m: 04:34,12 (01:35,47) | 400m: 06:07,28 (01:33,16)

20. Thole, Finn 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 06:16,20 179
  100m: 01:18,62 (01:18,62) | 200m: 02:56,50 (01:37,88)
  300m: 04:37,52 (01:41,02) | 400m: 06:16,20 (01:38,68)

21. Hilkenbach, Noah 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 06:20,59 173
  100m: 01:27,99 (01:27,99) | 200m: 03:06,30 (01:38,31)
  300m: 04:45,69 (01:39,39) | 400m: 06:20,59 (01:34,90)

22. Tabel, Linus Paul 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 06:23,90 169
  100m: 01:27,56 (01:27,56) | 200m: 03:08,87 (01:41,31)
  300m: 04:47,18 (01:38,31) | 400m: 06:23,90 (01:36,72)

23. Löcken, Jannes 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 06:26,56 165
  100m: 01:28,64 (01:28,64) | 200m: 03:08,31 (01:39,67)
  300m: 04:47,97 (01:39,66) | 400m: 06:26,56 (01:38,59)

24. Leonhard, Filip 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 06:42,84 146
  100m: 01:32,22 (01:32,22) | 200m: 03:15,66 (01:43,44)
  300m: 05:01,00 (01:45,34) | 400m: 06:42,84 (01:41,84)

25. Tschöpe, Peter 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 06:46,64 142
  100m: 01:37,08 (01:37,08) | 200m: 03:20,78 (01:43,70)
  300m: 05:06,80 (01:46,02) | 400m: 06:46,64 (01:39,84)

nicht am Start
Legtenborg, Eike 2011/Jugend D TuS Neuenhaus
Strootmann, Fynn 2009/Jugend C Waspo Nordhorn

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Leonhard, Filip 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 06:42,84 146
  100m: 01:32,22 (01:32,22) | 200m: 03:15,66 (01:43,44)
  300m: 05:01,00 (01:45,34) | 400m: 06:42,84 (01:41,84)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Schröder, Jano 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 04:46,13 408
  100m: 01:04,11 (01:04,11) | 200m: 02:15,18 (01:11,07)
  300m: 03:31,02 (01:15,84) | 400m: 04:46,13 (01:15,11)

2. Ferreira, Gabriel 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 05:59,39 205
  100m: 01:25,73 (01:25,73) | 200m: 02:54,73 (01:29,00)
  300m: 04:27,61 (01:32,88) | 400m: 05:59,39 (01:31,78)

3. Strötker, Max 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 06:04,35 197
  100m: 01:23,38 (01:23,38) | 200m: 02:56,93 (01:33,55)
  300m: 04:31,52 (01:34,59) | 400m: 06:04,35 (01:32,83)
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noch Wettkampf 1 - 400m Freistil männlich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Feldhoff, Malte Leander 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 06:07,28 192

  100m: 01:23,99 (01:23,99) | 200m: 02:58,65 (01:34,66)
  300m: 04:34,12 (01:35,47) | 400m: 06:07,28 (01:33,16)

5. Tabel, Linus Paul 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 06:23,90 169
  100m: 01:27,56 (01:27,56) | 200m: 03:08,87 (01:41,31)
  300m: 04:47,18 (01:38,31) | 400m: 06:23,90 (01:36,72)

6. Löcken, Jannes 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 06:26,56 165
  100m: 01:28,64 (01:28,64) | 200m: 03:08,31 (01:39,67)
  300m: 04:47,97 (01:39,66) | 400m: 06:26,56 (01:38,59)

7. Tschöpe, Peter 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 06:46,64 142
  100m: 01:37,08 (01:37,08) | 200m: 03:20,78 (01:43,70)
  300m: 05:06,80 (01:46,02) | 400m: 06:46,64 (01:39,84)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Reineke, Neal 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 05:04,00 340
  100m: 01:11,32 (01:11,32) | 200m: 02:29,18 (01:17,86)
  300m: 03:49,03 (01:19,85) | 400m: 05:04,00 (01:14,97)

2. Rüthemann, Mark 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 05:11,81 315
  100m: 01:14,82 (01:14,82) | 200m: 02:34,63 (01:19,81)
  300m: 03:54,92 (01:20,29) | 400m: 05:11,81 (01:16,89)

3. Karademir, Bugra 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 05:23,57 282
  100m: 01:13,54 (01:13,54) | 200m: 02:36,54 (01:23,00)
  300m: 04:01,30 (01:24,76) | 400m: 05:23,57 (01:22,27)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Kuprecht, Ian 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 04:58,76 358
  100m: 01:11,03 (01:11,03) | 200m: 02:27,35 (01:16,32)
  300m: 03:43,96 (01:16,61) | 400m: 04:58,76 (01:14,80)

2. Strötker, Ben 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 05:12,34 313
  100m: 01:12,00 (01:12,00) | 200m: 02:29,91 (01:17,91)
  300m: 03:51,26 (01:21,35) | 400m: 05:12,34 (01:21,08)

3. Brink, Ande 2007/Jugend B TuS Neuenhaus 05:56,15 211
  100m: 01:13,93 (01:13,93) | 200m: 02:41,35 (01:27,42)
  300m: 04:16,59 (01:35,24) | 400m: 05:56,15 (01:39,56)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Niehaus, Felix 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 05:15,32 304
  100m: 01:13,93 (01:13,93) | 200m: 02:34,21 (01:20,28)
  300m: 03:54,59 (01:20,38) | 400m: 05:15,32 (01:20,73)

2. Vette, Lukas 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 06:01,99 201
  100m: 01:22,30 (01:22,30) | 200m: 02:52,11 (01:29,81)
  300m: 04:26,46 (01:34,35) | 400m: 06:01,99 (01:35,53)

3. Thole, Finn 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 06:16,20 179
  100m: 01:18,62 (01:18,62) | 200m: 02:56,50 (01:37,88)
  300m: 04:37,52 (01:41,02) | 400m: 06:16,20 (01:38,68)

4. Hilkenbach, Noah 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 06:20,59 173
  100m: 01:27,99 (01:27,99) | 200m: 03:06,30 (01:38,31)
  300m: 04:45,69 (01:39,39) | 400m: 06:20,59 (01:34,90)
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noch Wettkampf 1 - 400m Freistil männlich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Küpers, Johann 2005/Jugend A Waspo Nordhorn 04:46,44 406
  100m: 01:02,13 (01:02,13) | 200m: 02:14,20 (01:12,07)
  300m: 03:28,88 (01:14,68) | 400m: 04:46,44 (01:17,56)

2. Borgers, Jannek 2005/Jugend A Waspo Nordhorn 05:02,95 343
  100m: 01:10,62 (01:10,62) | 200m: 02:28,15 (01:17,53)
  300m: 03:46,45 (01:18,30) | 400m: 05:02,95 (01:16,50)
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Wettkampf 2 - 400m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Ekkelboom, Marloes 1997/AK 25 Waspo Nordhorn 05:01,23 468
  100m: 01:08,97 (01:08,97) | 200m: 02:25,92 (01:16,95)
  300m: 03:43,96 (01:18,04) | 400m: 05:01,23 (01:17,27)

2. van Slooten, Inken 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 05:08,43 436
  100m: 01:10,98 (01:10,98) | 200m: 02:29,91 (01:18,93)
  300m: 03:50,65 (01:20,74) | 400m: 05:08,43 (01:17,78)

3. Monse, Nele 2005/Jugend A Waspo Nordhorn 05:13,34 416
  100m: 01:13,45 (01:13,45) | 200m: 02:33,75 (01:20,30)
  300m: 03:54,17 (01:20,42) | 400m: 05:13,34 (01:19,17)

4. Helper, Sabrina 1998/AK 20 Waspo Nordhorn 05:16,01 405
  100m: 01:11,14 (01:11,14) | 200m: 02:30,49 (01:19,35)
  300m: 03:52,69 (01:22,20) | 400m: 05:16,01 (01:23,32)

5. Kalter, Joana 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 05:16,60 403
  100m: 01:14,20 (01:14,20) | 200m: 02:36,64 (01:22,44)
  300m: 03:58,48 (01:21,84) | 400m: 05:16,60 (01:18,12)

6. Schiebener, Viktoria 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 05:19,12 393
  100m: 01:15,09 (01:15,09) | 200m: 02:36,98 (01:21,89)
  300m: 03:59,04 (01:22,06) | 400m: 05:19,12 (01:20,08)

7. Harmsen, Lynn 2002/AK 20 Waspo Nordhorn 05:19,28 393
  100m: 01:13,70 (01:13,70) | 200m: 02:35,58 (01:21,88)
  300m: 03:57,92 (01:22,34) | 400m: 05:19,28 (01:21,36)

8. Kamps, Sina 2004/Junioren Waspo Nordhorn 05:21,65 384
  100m: 01:14,30 (01:14,30) | 200m: 02:36,80 (01:22,50)
  300m: 03:59,08 (01:22,28) | 400m: 05:21,65 (01:22,57)

9. Ferreira, Olivia 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 05:24,30 375
  100m: 01:13,20 (01:13,20) | 200m: 02:36,72 (01:23,52)
  300m: 04:00,45 (01:23,73) | 400m: 05:24,30 (01:23,85)

10. Ahuis, Nele 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 05:29,80 356
  100m: 01:15,03 (01:15,03) | 200m: 02:41,25 (01:26,22)
  300m: 04:07,67 (01:26,42) | 400m: 05:29,80 (01:22,13)

11. Trüün, Liarah 2004/Junioren SCU Emlichheim 05:45,04 311
  100m: 01:17,21 (01:17,21) | 200m: 02:45,52 (01:28,31)
  300m: 04:16,25 (01:30,73) | 400m: 05:45,04 (01:28,79)

12. Pasternak, Merrit 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 05:45,68 309
  100m: 01:18,38 (01:18,38) | 200m: 02:46,32 (01:27,94)
  300m: 04:15,68 (01:29,36) | 400m: 05:45,68 (01:30,00)

13. Vette, Marlene 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 05:58,79 277
  100m: 01:18,38 (01:18,38) | 200m: 02:52,79 (01:34,41)
  300m: 04:27,58 (01:34,79) | 400m: 05:58,79 (01:31,21)

14. Chanan, Naia 2002/AK 20 Waspo Nordhorn 05:59,38 275
  100m: 01:21,00 (01:21,00) | 200m: 02:52,29 (01:31,29)
  300m: 04:26,44 (01:34,15) | 400m: 05:59,38 (01:32,94)

15. Schmölders, Svenja 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 06:04,67 263
  100m: 01:22,77 (01:22,77) | 200m: 02:56,87 (01:34,10)
  300m: 04:31,76 (01:34,89) | 400m: 06:04,67 (01:32,91)

16. Brink, Bente 2010/Jugend C TuS Neuenhaus 06:17,78 237
  100m: 01:28,85 (01:28,85) | 200m: 03:02,75 (01:33,90)
  300m: 04:41,29 (01:38,54) | 400m: 06:17,78 (01:36,49)

17. Menken, Nora 2008/Jugend B TuS Neuenhaus 06:23,93 226
  100m: 01:26,77 (01:26,77) | 200m: 03:06,14 (01:39,37)
  300m: 04:47,55 (01:41,41) | 400m: 06:23,93 (01:36,38)

18. Fischer, Emma 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 06:32,93 210
  100m: 01:26,44 (01:26,44) | 200m: 03:06,43 (01:39,99)
  300m: 04:50,34 (01:43,91) | 400m: 06:32,93 (01:42,59)

19. Rüthemann, Diana 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 06:39,52 200
  100m: 01:28,95 (01:28,95) | 200m: 03:11,03 (01:42,08)
  300m: 04:58,35 (01:47,32) | 400m: 06:39,52 (01:41,17)
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noch Wettkampf 2 - 400m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
20. Eersink, Lene 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 06:44,77 193

  100m: 01:28,41 (01:28,41) | 200m: 03:11,59 (01:43,18)
  300m: 04:59,41 (01:47,82) | 400m: 06:44,77 (01:45,36)

21. Ohmann, Jule 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 06:51,00 184
  100m: 01:34,21 (01:34,21) | 200m: 03:19,45 (01:45,24)
  300m: 05:05,89 (01:46,44) | 400m: 06:51,00 (01:45,11)

22. Plangemann, Caitlin 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 06:55,57 178
  100m: 01:33,59 (01:33,59) | 200m: 03:22,43 (01:48,84)
  300m: 05:11,33 (01:48,90) | 400m: 06:55,57 (01:44,24)

23. Wolters, Lea 2007/Jugend B TuS Neuenhaus 06:59,96 172
  100m: 01:32,96 (01:32,96) | 200m: 03:22,02 (01:49,06)
  300m: 05:13,77 (01:51,75) | 400m: 06:59,96 (01:46,19)

24. Schipper, Lena 2009/Jugend C TuS Neuenhaus 07:04,73 167
  100m: 01:32,54 (01:32,54) | 200m: 03:24,59 (01:52,05)
  300m: 05:17,93 (01:53,34) | 400m: 07:04,73 (01:46,80)

25. Kiehl, Norah 2011/Jugend D Waspo Nordhorn 07:04,95 166
  100m: 01:36,90 (01:36,90) | 200m: 03:24,47 (01:47,57)
  300m: 05:17,76 (01:53,29) | 400m: 07:04,95 (01:47,19)

26. Egbers, Ona 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 07:27,51 142
  100m: 01:35,68 (01:35,68) | 200m: 03:36,20 (02:00,52)
  300m: 05:37,71 (02:01,51) | 400m: 07:27,51 (01:49,80)

27. Löbens, Nele 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 07:54,53 119
  100m: 01:45,97 (01:45,97) | 200m: 03:49,52 (02:03,55)
  300m: 05:53,57 (02:04,05) | 400m: 07:54,53 (02:00,96)

28. Rosenski, Mia 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 08:04,16 112
  100m: 01:56,41 (01:56,41) | 200m: 04:09,81 (02:13,40)
  300m: 06:43,71 (02:33,90) | 400m: 08:04,16 (01:20,45)

nicht am Start
Koers, Mariella 2008/Jugend B Waspo Nordhorn
Snippe, Julia 2007/Jugend B Waspo Nordhorn
Ulbrich, Stella 2006/Jugend A Waspo Nordhorn

disqualifiziert
Lensker, Ylvie 2008/Jugend B Waspo Nordhorn

Der Sportler startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:33

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Kiehl, Norah 2011/Jugend D Waspo Nordhorn 07:04,95 166
  100m: 01:36,90 (01:36,90) | 200m: 03:24,47 (01:47,57)
  300m: 05:17,76 (01:53,29) | 400m: 07:04,95 (01:47,19)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Brink, Bente 2010/Jugend C TuS Neuenhaus 06:17,78 237
  100m: 01:28,85 (01:28,85) | 200m: 03:02,75 (01:33,90)
  300m: 04:41,29 (01:38,54) | 400m: 06:17,78 (01:36,49)

2. Rüthemann, Diana 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 06:39,52 200
  100m: 01:28,95 (01:28,95) | 200m: 03:11,03 (01:42,08)
  300m: 04:58,35 (01:47,32) | 400m: 06:39,52 (01:41,17)

3. Löbens, Nele 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 07:54,53 119
  100m: 01:45,97 (01:45,97) | 200m: 03:49,52 (02:03,55)
  300m: 05:53,57 (02:04,05) | 400m: 07:54,53 (02:00,96)
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Kreis- und Jahrgangsmeisterschaften sowie Masters-KS 2022 vom 15.01.2022 bis 16.01.2022 KSV-Grafschaft Bentheim

noch Wettkampf 2 - 400m Freistil weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Vette, Marlene 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 05:58,79 277
  100m: 01:18,38 (01:18,38) | 200m: 02:52,79 (01:34,41)
  300m: 04:27,58 (01:34,79) | 400m: 05:58,79 (01:31,21)

2. Eersink, Lene 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 06:44,77 193
  100m: 01:28,41 (01:28,41) | 200m: 03:11,59 (01:43,18)
  300m: 04:59,41 (01:47,82) | 400m: 06:44,77 (01:45,36)

3. Ohmann, Jule 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 06:51,00 184
  100m: 01:34,21 (01:34,21) | 200m: 03:19,45 (01:45,24)
  300m: 05:05,89 (01:46,44) | 400m: 06:51,00 (01:45,11)

4. Plangemann, Caitlin 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 06:55,57 178
  100m: 01:33,59 (01:33,59) | 200m: 03:22,43 (01:48,84)
  300m: 05:11,33 (01:48,90) | 400m: 06:55,57 (01:44,24)

5. Schipper, Lena 2009/Jugend C TuS Neuenhaus 07:04,73 167
  100m: 01:32,54 (01:32,54) | 200m: 03:24,59 (01:52,05)
  300m: 05:17,93 (01:53,34) | 400m: 07:04,73 (01:46,80)

6. Egbers, Ona 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 07:27,51 142
  100m: 01:35,68 (01:35,68) | 200m: 03:36,20 (02:00,52)
  300m: 05:37,71 (02:01,51) | 400m: 07:27,51 (01:49,80)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Menken, Nora 2008/Jugend B TuS Neuenhaus 06:23,93 226
  100m: 01:26,77 (01:26,77) | 200m: 03:06,14 (01:39,37)
  300m: 04:47,55 (01:41,41) | 400m: 06:23,93 (01:36,38)

2. Rosenski, Mia 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 08:04,16 112
  100m: 01:56,41 (01:56,41) | 200m: 04:09,81 (02:13,40)
  300m: 06:43,71 (02:33,90) | 400m: 08:04,16 (01:20,45)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

van Slooten, Inken 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 05:08,43 436
  100m: 01:10,98 (01:10,98) | 200m: 02:29,91 (01:18,93)
  300m: 03:50,65 (01:20,74) | 400m: 05:08,43 (01:17,78)

2. Kalter, Joana 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 05:16,60 403
  100m: 01:14,20 (01:14,20) | 200m: 02:36,64 (01:22,44)
  300m: 03:58,48 (01:21,84) | 400m: 05:16,60 (01:18,12)

3. Ahuis, Nele 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 05:29,80 356
  100m: 01:15,03 (01:15,03) | 200m: 02:41,25 (01:26,22)
  300m: 04:07,67 (01:26,42) | 400m: 05:29,80 (01:22,13)

4. Pasternak, Merrit 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 05:45,68 309
  100m: 01:18,38 (01:18,38) | 200m: 02:46,32 (01:27,94)
  300m: 04:15,68 (01:29,36) | 400m: 05:45,68 (01:30,00)

5. Fischer, Emma 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 06:32,93 210
  100m: 01:26,44 (01:26,44) | 200m: 03:06,43 (01:39,99)
  300m: 04:50,34 (01:43,91) | 400m: 06:32,93 (01:42,59)

6. Wolters, Lea 2007/Jugend B TuS Neuenhaus 06:59,96 172
  100m: 01:32,96 (01:32,96) | 200m: 03:22,02 (01:49,06)
  300m: 05:13,77 (01:51,75) | 400m: 06:59,96 (01:46,19)



erzeugt mit "EasyWk  vom 24.11.2021" - www.easywk.de

Kreis- und Jahrgangsmeisterschaften sowie Masters-KS 2022 vom 15.01.2022 bis 16.01.2022 KSV-Grafschaft Bentheim

noch Wettkampf 2 - 400m Freistil weiblich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Schiebener, Viktoria 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 05:19,12 393
  100m: 01:15,09 (01:15,09) | 200m: 02:36,98 (01:21,89)
  300m: 03:59,04 (01:22,06) | 400m: 05:19,12 (01:20,08)

2. Ferreira, Olivia 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 05:24,30 375
  100m: 01:13,20 (01:13,20) | 200m: 02:36,72 (01:23,52)
  300m: 04:00,45 (01:23,73) | 400m: 05:24,30 (01:23,85)

3. Schmölders, Svenja 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 06:04,67 263
  100m: 01:22,77 (01:22,77) | 200m: 02:56,87 (01:34,10)
  300m: 04:31,76 (01:34,89) | 400m: 06:04,67 (01:32,91)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Monse, Nele 2005/Jugend A Waspo Nordhorn 05:13,34 416
  100m: 01:13,45 (01:13,45) | 200m: 02:33,75 (01:20,30)
  300m: 03:54,17 (01:20,42) | 400m: 05:13,34 (01:19,17)

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Kamps, Sina 2004/Junioren Waspo Nordhorn 05:21,65 384
  100m: 01:14,30 (01:14,30) | 200m: 02:36,80 (01:22,50)
  300m: 03:59,08 (01:22,28) | 400m: 05:21,65 (01:22,57)

2. Trüün, Liarah 2004/Junioren SCU Emlichheim 05:45,04 311
  100m: 01:17,21 (01:17,21) | 200m: 02:45,52 (01:28,31)
  300m: 04:16,25 (01:30,73) | 400m: 05:45,04 (01:28,79)
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Kreis- und Jahrgangsmeisterschaften sowie Masters-KS 2022 vom 15.01.2022 bis 16.01.2022 KSV-Grafschaft Bentheim

Wettkampf 3 - 100m Rücken männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Monse, Milan 2000/AK 20 Waspo Nordhorn 01:03,14 448
2. Ekkelboom, Soeren 1999/AK 20 Waspo Nordhorn 01:07,33 369
3. Sandner, Tim 2000/AK 20 Waspo Nordhorn 01:09,15 341
4. Morshuis, Felix 2003/Junioren Waspo Nordhorn 01:09,15 341
5. Temme, Nikolas 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:23,40 194
6. Thole, Finn 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 01:28,46 163
7. Schipper, Luca 2009/Jugend C TuS Neuenhaus 01:29,82 155
8. Vette, Lukas 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 01:35,40 130
9. Strötker, Max 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:35,40 130
10. Tabel, Linus Paul 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:35,77 128
11. Ferreira, Gabriel 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:38,10 119
12. Leonhard, Filip 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 01:39,30 115
13. Feldhoff, Malte Leander 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:39,77 113
14. Tschöpe, Peter 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:39,98 112
15. Löcken, Jannes 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:41,79 107
16. Legtenborg, Eike 2011/Jugend D TuS Neuenhaus 01:46,27 94
17. Hilkenbach, Noah 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 01:49,01 87
18. Heetlage, Finn 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 02:12,38 48
19. Schweer, Jonas 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 02:12,88 48
20. Wortel, Jasper 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 02:14,94 45
21. Jansen, Tom 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 02:18,26 42
22. Temme, Leonas 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 02:22,48 39
23. Oliveira Mey de, Felix 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 02:33,83 31

nicht am Start
Strootmann, Fynn 2009/Jugend C Waspo Nordhorn

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jansen, Tom 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 02:18,26 42
2. Temme, Leonas 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 02:22,48 39

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Legtenborg, Eike 2011/Jugend D TuS Neuenhaus 01:46,27 94

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Leonhard, Filip 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 01:39,30 115
2. Schweer, Jonas 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 02:12,88 48
3. Oliveira Mey de, Felix 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 02:33,83 31

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Temme, Nikolas 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:23,40 194
2. Schipper, Luca 2009/Jugend C TuS Neuenhaus 01:29,82 155
3. Strötker, Max 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:35,40 130
4. Tabel, Linus Paul 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:35,77 128
5. Ferreira, Gabriel 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:38,10 119
6. Feldhoff, Malte Leander 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:39,77 113
7. Tschöpe, Peter 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:39,98 112
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noch Wettkampf 3 - 100m Rücken männlich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
8. Löcken, Jannes 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:41,79 107
9. Heetlage, Finn 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 02:12,38 48
10. Wortel, Jasper 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 02:14,94 45

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Thole, Finn 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 01:28,46 163
2. Vette, Lukas 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 01:35,40 130
3. Hilkenbach, Noah 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 01:49,01 87

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Morshuis, Felix 2003/Junioren Waspo Nordhorn 01:09,15 341
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Kreis- und Jahrgangsmeisterschaften sowie Masters-KS 2022 vom 15.01.2022 bis 16.01.2022 KSV-Grafschaft Bentheim

Wettkampf 4 - 100m Rücken weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Niehaus, Svenja 2004/Junioren Waspo Nordhorn 01:13,20 421
2. Barsewisch von, Isla 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 01:15,69 381
3. Umbreit, Lina 2004/Junioren Waspo Nordhorn 01:16,95 362
4. Küpers, Elena 2004/Junioren Waspo Nordhorn 01:18,09 347
5. Alers, Lucia 2005/Jugend A SCU Emlichheim 01:19,47 329
6. List, Femke 2007/Jugend B SCU Emlichheim 01:29,44 231
7. Alers, Femke 2009/Jugend C SCU Emlichheim 01:29,54 230
8. Schmölders, Svenja 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 01:30,56 222
9. Lensker, Ylvie 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 01:30,64 222
10. Chanan, Naia 2002/AK 20 Waspo Nordhorn 01:32,43 209
11. Vette, Marlene 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:33,10 204
12. Fischer, Emma 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 01:33,34 203
13. Schipper, Lena 2009/Jugend C TuS Neuenhaus 01:35,13 192
14. Karpe, Celina 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:37,18 180
15. Rohlfs, Charlotte 2005/Jugend A SCU Emlichheim 01:38,19 174
16. Eersink, Lene 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:40,57 162
17. Brouwer, Charlotte 2010/Jugend C TuS Neuenhaus 01:41,13 159
18. Ekelhoff, Lene 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:41,76 156
19. Ohmann, Jule 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:42,06 155
20. Küpers, Lilly 2005/Jugend A SCU Emlichheim 01:47,28 133
21. Egbers, Ona 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:47,94 131
22. Rüthemann, Diana 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 01:49,78 125
23. Plangemann, Caitlin 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:52,03 117
24. Flim, Frieda 2010/Jugend C SCU Emlichheim 01:54,78 109
25. Wolf, Romy 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 01:58,22 100
26. Schröder, Leni 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 01:58,41 99
27. Welzel, Kaja 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 01:59,50 96
28. Höllmann, Lea 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 02:00,59 94
29. Löbens, Nele 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 02:05,43 83
30. Kiehl, Norah 2011/Jugend D Waspo Nordhorn 02:05,43 83
31. Vosmann, Charlotte 2011/Jugend D Waspo Nordhorn 02:12,62 70
32. Grob, Femke 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 02:36,03 43
33. Rosenski, Mia 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 02:40,87 39

nicht am Start
Koers, Mariella 2008/Jugend B Waspo Nordhorn
Ulbrich, Stella 2006/Jugend A Waspo Nordhorn

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Wolf, Romy 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 01:58,22 100
2. Schröder, Leni 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 01:58,41 99
3. Höllmann, Lea 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 02:00,59 94
4. Grob, Femke 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 02:36,03 43

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Kiehl, Norah 2011/Jugend D Waspo Nordhorn 02:05,43 83
2. Vosmann, Charlotte 2011/Jugend D Waspo Nordhorn 02:12,62 70
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Kreis- und Jahrgangsmeisterschaften sowie Masters-KS 2022 vom 15.01.2022 bis 16.01.2022 KSV-Grafschaft Bentheim

noch Wettkampf 4 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Brouwer, Charlotte 2010/Jugend C TuS Neuenhaus 01:41,13 159
2. Rüthemann, Diana 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 01:49,78 125
3. Flim, Frieda 2010/Jugend C SCU Emlichheim 01:54,78 109
4. Welzel, Kaja 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 01:59,50 96
5. Löbens, Nele 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 02:05,43 83

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Alers, Femke 2009/Jugend C SCU Emlichheim 01:29,54 230
2. Vette, Marlene 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:33,10 204
3. Schipper, Lena 2009/Jugend C TuS Neuenhaus 01:35,13 192
4. Karpe, Celina 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:37,18 180
5. Eersink, Lene 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:40,57 162
6. Ekelhoff, Lene 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:41,76 156
7. Ohmann, Jule 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:42,06 155
8. Egbers, Ona 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:47,94 131
9. Plangemann, Caitlin 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:52,03 117

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Lensker, Ylvie 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 01:30,64 222
2. Rosenski, Mia 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 02:40,87 39

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Barsewisch von, Isla 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 01:15,69 381
2. List, Femke 2007/Jugend B SCU Emlichheim 01:29,44 231
3. Fischer, Emma 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 01:33,34 203

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Schmölders, Svenja 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 01:30,56 222

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Alers, Lucia 2005/Jugend A SCU Emlichheim 01:19,47 329
2. Rohlfs, Charlotte 2005/Jugend A SCU Emlichheim 01:38,19 174
3. Küpers, Lilly 2005/Jugend A SCU Emlichheim 01:47,28 133

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Niehaus, Svenja 2004/Junioren Waspo Nordhorn 01:13,20 421
2. Umbreit, Lina 2004/Junioren Waspo Nordhorn 01:16,95 362
3. Küpers, Elena 2004/Junioren Waspo Nordhorn 01:18,09 347
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Wettkampf 5 - 100m Lagen männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Morshuis, Felix 2003/Junioren Waspo Nordhorn 01:03,95 457
2. Rueger, Reyk 1994/AK 25 Waspo Nordhorn 01:04,43 447
3. Küpers, Johann 2005/Jugend A Waspo Nordhorn 01:05,21 431
4. Sandner, Tim 2000/AK 20 Waspo Nordhorn 01:08,07 379
5. Ekkelboom, Soeren 1999/AK 20 Waspo Nordhorn 01:09,80 351
6. Plangemann, Christopher 2000/AK 20 Waspo Nordhorn 01:12,08 319
7. Reineke, Neal 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 01:13,45 302
8. Niehaus, Felix 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 01:15,51 277
9. Temme, Nikolas 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:28,98 169
10. Strötker, Max 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:29,52 166
11. Ferreira, Gabriel 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:30,15 163
12. Thole, Finn 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 01:32,65 150
13. Hilkenbach, Noah 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 01:34,75 140
14. Tabel, Linus Paul 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:35,28 138
15. Vette, Lukas 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 01:36,01 135
16. Tschöpe, Peter 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:36,84 131
17. Löcken, Jannes 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:42,19 112
18. Leonhard, Filip 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 01:42,41 111

nicht am Start
Strootmann, Fynn 2009/Jugend C Waspo Nordhorn

disqualifiziert
Feldhoff, Malte Leander 2009/Jugend C Waspo Nordhorn

Der Sportler war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 19:22

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Leonhard, Filip 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 01:42,41 111

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Temme, Nikolas 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:28,98 169
2. Strötker, Max 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:29,52 166
3. Ferreira, Gabriel 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:30,15 163
4. Tabel, Linus Paul 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:35,28 138
5. Tschöpe, Peter 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:36,84 131
6. Löcken, Jannes 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:42,19 112

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Reineke, Neal 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 01:13,45 302

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Niehaus, Felix 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 01:15,51 277
2. Thole, Finn 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 01:32,65 150
3. Hilkenbach, Noah 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 01:34,75 140
4. Vette, Lukas 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 01:36,01 135
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noch Wettkampf 5 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Küpers, Johann 2005/Jugend A Waspo Nordhorn 01:05,21 431

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Morshuis, Felix 2003/Junioren Waspo Nordhorn 01:03,95 457



erzeugt mit "EasyWk  vom 24.11.2021" - www.easywk.de

Kreis- und Jahrgangsmeisterschaften sowie Masters-KS 2022 vom 15.01.2022 bis 16.01.2022 KSV-Grafschaft Bentheim

Wettkampf 6 - 100m Lagen weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Ekkelboom, Marloes 1997/AK 25 Waspo Nordhorn 01:12,06 482
2. van Slooten, Inken 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 01:15,65 416
3. Helper, Sabrina 1998/AK 20 Waspo Nordhorn 01:17,21 392
4. Kamps, Sina 2004/Junioren Waspo Nordhorn 01:17,50 387
5. Alers, Lucia 2005/Jugend A SCU Emlichheim 01:20,72 343
6. Ahuis, Nele 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 01:21,60 332
7. Trüün, Liarah 2004/Junioren SCU Emlichheim 01:21,77 330
8. Pasternak, Merrit 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 01:23,89 305
9. List, Femke 2007/Jugend B SCU Emlichheim 01:28,31 262
10. Chanan, Naia 2002/AK 20 Waspo Nordhorn 01:29,89 248
11. Menken, Nora 2008/Jugend B TuS Neuenhaus 01:30,44 243
12. Schmölders, Svenja 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 01:30,72 241
13. Fischer, Emma 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 01:31,44 236
14. Karpe, Celina 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:34,71 212
15. Ekelhoff, Lene 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:35,53 206
16. Küpers, Lilly 2005/Jugend A SCU Emlichheim 01:35,90 204
17. Eersink, Lene 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:37,69 193
18. Egbers, Ona 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:38,20 190
19. Wolters, Lea 2007/Jugend B TuS Neuenhaus 01:38,76 187
20. Plangemann, Caitlin 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:40,28 178
21. Rüthemann, Diana 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 01:40,39 178
22. Ohmann, Jule 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:44,87 156
23. Kiehl, Norah 2011/Jugend D Waspo Nordhorn 01:49,94 135
24. Löbens, Nele 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 01:55,86 116
25. Grün, Lara 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:56,25 114
26. Reineke, Chiara 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:58,13 109
27. Rosenski, Mia 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 02:11,49 79

nicht am Start
Koers, Mariella 2008/Jugend B Waspo Nordhorn
Ulbrich, Stella 2006/Jugend A Waspo Nordhorn

disqualifiziert
Lensker, Ylvie 2008/Jugend B Waspo Nordhorn

Der Sportler startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 19:34
Vette, Marlene 2009/Jugend C Waspo Nordhorn

Der Sportler hat bei der 2. ten Wende nach Verlassen der Rückenlage nicht unverzüglich einen Armzug oder
die eigentliche Wendenbewegung ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 19:36

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Kiehl, Norah 2011/Jugend D Waspo Nordhorn 01:49,94 135

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Rüthemann, Diana 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 01:40,39 178
2. Löbens, Nele 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 01:55,86 116
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noch Wettkampf 6 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Karpe, Celina 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:34,71 212
2. Ekelhoff, Lene 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:35,53 206
3. Eersink, Lene 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:37,69 193
4. Egbers, Ona 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:38,20 190
5. Plangemann, Caitlin 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:40,28 178
6. Ohmann, Jule 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:44,87 156
7. Grün, Lara 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:56,25 114
8. Reineke, Chiara 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:58,13 109

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Menken, Nora 2008/Jugend B TuS Neuenhaus 01:30,44 243
2. Rosenski, Mia 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 02:11,49 79

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

van Slooten, Inken 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 01:15,65 416
2. Ahuis, Nele 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 01:21,60 332
3. Pasternak, Merrit 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 01:23,89 305
4. List, Femke 2007/Jugend B SCU Emlichheim 01:28,31 262
5. Fischer, Emma 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 01:31,44 236
6. Wolters, Lea 2007/Jugend B TuS Neuenhaus 01:38,76 187

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Schmölders, Svenja 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 01:30,72 241

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Alers, Lucia 2005/Jugend A SCU Emlichheim 01:20,72 343
2. Küpers, Lilly 2005/Jugend A SCU Emlichheim 01:35,90 204

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Kamps, Sina 2004/Junioren Waspo Nordhorn 01:17,50 387
2. Trüün, Liarah 2004/Junioren SCU Emlichheim 01:21,77 330
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Wettkampf 7 - 200m Rücken männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Monse, Milan 2000/AK 20 Waspo Nordhorn 02:21,99 411
  100m: 01:07,99 (01:07,99) | 200m: 02:21,99 (01:14,00)

2. Bouwkamp, Lukas 2001/AK 20 Waspo Nordhorn 02:35,65 312
  100m: 01:14,96 (01:14,96) | 200m: 02:35,65 (01:20,69)

3. Schröder, Jano 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 02:36,57 307
  100m: 01:16,45 (01:16,45) | 200m: 02:36,57 (01:20,12)

4. Kuprecht, Ian 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 02:42,10 276
  100m: 01:19,32 (01:19,32) | 200m: 02:42,10 (01:22,78)

5. Borgers, Jannek 2005/Jugend A Waspo Nordhorn 02:45,75 258
  100m: 01:18,37 (01:18,37) | 200m: 02:45,75 (01:27,38)

6. Strötker, Ben 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 02:51,46 233
7. Karademir, Bugra 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 02:54,24 222

  100m: 01:23,74 (01:23,74) | 200m: 02:54,24 (01:30,50)
8. Brink, Ande 2007/Jugend B TuS Neuenhaus 03:00,30 201

  100m: 01:25,95 (01:25,95) | 200m: 03:00,30 (01:34,35)
9. Schipper, Luca 2009/Jugend C TuS Neuenhaus 03:18,27 151

  100m: 01:38,54 (01:38,54) | 200m: 03:18,27 (01:39,73)

disqualifiziert
Rüthemann, Mark 2008/Jugend B Waspo Nordhorn

Der Sportler hat bei der 6. ten Wende nach Verlassen der Rückenlage nicht unverzüglich einen Armzug oder
die eigentliche Wendenbewegung ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 19:47

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Schröder, Jano 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 02:36,57 307
  100m: 01:16,45 (01:16,45) | 200m: 02:36,57 (01:20,12)

2. Schipper, Luca 2009/Jugend C TuS Neuenhaus 03:18,27 151
  100m: 01:38,54 (01:38,54) | 200m: 03:18,27 (01:39,73)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Karademir, Bugra 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 02:54,24 222
  100m: 01:23,74 (01:23,74) | 200m: 02:54,24 (01:30,50)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Kuprecht, Ian 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 02:42,10 276
  100m: 01:19,32 (01:19,32) | 200m: 02:42,10 (01:22,78)

2. Strötker, Ben 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 02:51,46 233
3. Brink, Ande 2007/Jugend B TuS Neuenhaus 03:00,30 201

  100m: 01:25,95 (01:25,95) | 200m: 03:00,30 (01:34,35)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Borgers, Jannek 2005/Jugend A Waspo Nordhorn 02:45,75 258
  100m: 01:18,37 (01:18,37) | 200m: 02:45,75 (01:27,38)
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Wettkampf 8 - 200m Rücken weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Niehaus, Svenja 2004/Junioren Waspo Nordhorn 02:38,08 425
  100m: 01:16,76 (01:16,76) | 200m: 02:38,08 (01:21,32)

2. Barsewisch von, Isla 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 02:42,59 391
  100m: 01:20,14 (01:20,14) | 200m: 02:42,59 (01:22,45)

3. Kalter, Joana 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 02:43,43 385
  100m: 01:20,41 (01:20,41) | 200m: 02:43,43 (01:23,02)

4. Umbreit, Lina 2004/Junioren Waspo Nordhorn 02:48,46 351
  100m: 01:23,67 (01:23,67) | 200m: 02:48,46 (01:24,79)

5. Monse, Nele 2005/Jugend A Waspo Nordhorn 02:53,27 323
  100m: 01:24,74 (01:24,74) | 200m: 02:53,27 (01:28,53)

6. Küpers, Elena 2004/Junioren Waspo Nordhorn 02:57,23 302
  100m: 01:24,87 (01:24,87) | 200m: 02:57,23 (01:32,36)

7. Harmsen, Lynn 2002/AK 20 Waspo Nordhorn 03:00,10 288
  100m: 01:28,92 (01:28,92) | 200m: 03:00,10 (01:31,18)

8. Schiebener, Viktoria 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 03:02,53 276
  100m: 01:30,16 (01:30,16) | 200m: 03:02,53 (01:32,37)

9. Ferreira, Olivia 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 03:09,11 248
  100m: 01:31,80 (01:31,80) | 200m: 03:09,11 (01:37,31)

10. Alers, Femke 2009/Jugend C SCU Emlichheim 03:19,50 211
  100m: 01:35,27 (01:35,27) | 200m: 03:19,50 (01:44,23)

11. Brink, Bente 2010/Jugend C TuS Neuenhaus 03:19,91 210
  100m: 01:36,74 (01:36,74) | 200m: 03:19,91 (01:43,17)

12. Rohlfs, Charlotte 2005/Jugend A SCU Emlichheim 03:34,15 171
  100m: 01:41,33 (01:41,33) | 200m: 03:34,15 (01:52,82)

13. Brouwer, Charlotte 2010/Jugend C TuS Neuenhaus 03:46,91 144
  100m: 01:52,33 (01:52,33) | 200m: 03:46,91 (01:54,58)

14. Flim, Frieda 2010/Jugend C SCU Emlichheim 04:14,16 102
  100m: 02:03,21 (02:03,21) | 200m: 04:14,16 (02:10,95)

nicht am Start
Snippe, Julia 2007/Jugend B Waspo Nordhorn

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Brink, Bente 2010/Jugend C TuS Neuenhaus 03:19,91 210
  100m: 01:36,74 (01:36,74) | 200m: 03:19,91 (01:43,17)

2. Brouwer, Charlotte 2010/Jugend C TuS Neuenhaus 03:46,91 144
  100m: 01:52,33 (01:52,33) | 200m: 03:46,91 (01:54,58)

3. Flim, Frieda 2010/Jugend C SCU Emlichheim 04:14,16 102
  100m: 02:03,21 (02:03,21) | 200m: 04:14,16 (02:10,95)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Alers, Femke 2009/Jugend C SCU Emlichheim 03:19,50 211
  100m: 01:35,27 (01:35,27) | 200m: 03:19,50 (01:44,23)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Barsewisch von, Isla 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 02:42,59 391
  100m: 01:20,14 (01:20,14) | 200m: 02:42,59 (01:22,45)

2. Kalter, Joana 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 02:43,43 385
  100m: 01:20,41 (01:20,41) | 200m: 02:43,43 (01:23,02)
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noch Wettkampf 8 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Schiebener, Viktoria 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 03:02,53 276
  100m: 01:30,16 (01:30,16) | 200m: 03:02,53 (01:32,37)

2. Ferreira, Olivia 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 03:09,11 248
  100m: 01:31,80 (01:31,80) | 200m: 03:09,11 (01:37,31)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Monse, Nele 2005/Jugend A Waspo Nordhorn 02:53,27 323
  100m: 01:24,74 (01:24,74) | 200m: 02:53,27 (01:28,53)

2. Rohlfs, Charlotte 2005/Jugend A SCU Emlichheim 03:34,15 171
  100m: 01:41,33 (01:41,33) | 200m: 03:34,15 (01:52,82)

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Niehaus, Svenja 2004/Junioren Waspo Nordhorn 02:38,08 425
  100m: 01:16,76 (01:16,76) | 200m: 02:38,08 (01:21,32)

2. Umbreit, Lina 2004/Junioren Waspo Nordhorn 02:48,46 351
  100m: 01:23,67 (01:23,67) | 200m: 02:48,46 (01:24,79)

3. Küpers, Elena 2004/Junioren Waspo Nordhorn 02:57,23 302
  100m: 01:24,87 (01:24,87) | 200m: 02:57,23 (01:32,36)
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Wettkampf 9 - 4x50m Freistil männlich
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Wettkampf 10 - 4x50m Freistil weiblich

Nordhorn, den 15.01.2022
Abschnittende: 20:13 Uhr
Protokollende: 22:05 Uhr

  gez. Wolthaus, Anette          gez. Sandner, Daniela      
_____________________    ____________________    
  Schiedsrichter weiblich        Protokollführer                  
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Abschnitt 2 - Sonntag 16.01.2022
  Einlass: 16:00 Uhr | Einschwimmen: 16:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 16:15 Uhr
  Beginn: 16:45 Uhr

Wettkampfstätte
  delfinoh, Am Sportpark 21, 48531 Nordhorn
  6 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 27°C

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Wolthaus, Anette TuS Neuenhaus
Starter männlich Niehaus, Carsten Waspo Nordhorn
Schwimmrichter 1 Niehaus, Carsten Waspo Nordhorn
Schwimmrichter 2 Wolthaus, Anette TuS Neuenhaus
Sprecher 1 Rüger, Detlef Waspo Nordhorn
Auswerter 1 Kamps, Klaus Waspo Nordhorn
Protokollführer Sandner, Daniela Waspo Nordhorn

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Monse, Tanja Waspo Nordhorn
Zielrichter 1 Monse, Tanja Waspo Nordhorn
Zielrichter 2 Leonhardt, Maria Waspo Nordhorn
Zielrichter 3 Columbus-Feldhoff, Ramona Waspo Nordhorn

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann List, Dita SCU Emlichheim
Zeitnehmer Bahn 1 Ferreira, Petra Waspo Nordhorn
Zeitnehmer Bahn 2 Tabel, Alexa Waspo Nordhorn
Zeitnehmer Bahn 3 Schröder, Maik Waspo Nordhorn
Zeitnehmer Bahn 4 Morshuis, Rainer Waspo Nordhorn
Zeitnehmer Bahn 5 Temme, Jürgen Waspo Nordhorn
Zeitnehmer Bahn 6 Plangemann, Manfred Waspo Nordhorn
Reservezeitnehmer 1 List, Dita SCU Emlichheim

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Bahn 1 Menken, Guido TuS Neuenhaus
Wenderichter Bahn 2 Menken, Guido TuS Neuenhaus
Wenderichter Bahn 3 Harmelink, Henning TuS Neuenhaus
Wenderichter Bahn 4 Harmelink, Henning TuS Neuenhaus
Wenderichter Bahn 5 Portheine, Bernhard Waspo Nordhorn
Wenderichter Bahn 6 Portheine, Bernhard Waspo Nordhorn
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 11 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 12 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 14 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 15 - 100m Brust männlich
Wettkampf 16 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 17 - 50m Brust männlich
Wettkampf 18 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 19 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 20 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 21 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 23 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 24 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 25 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 26 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 27 - 4x50m Lagen männlich
Wettkampf 28 - 4x50m Lagen weiblich

Wettkampf 11 - 200m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Monse, Milan 2000/AK 20 Waspo Nordhorn 02:04,19 512
  100m: 00:58,89 (00:58,89) | 200m: 02:04,19 (01:05,30)

2. Rueger, Reyk 1994/AK 25 Waspo Nordhorn 02:04,29 511
  100m: 00:59,88 (00:59,88) | 200m: 02:04,29 (01:04,41)

3. Rüthemann, Jens 1974/AK 45 Waspo Nordhorn 02:07,64 471
  100m: 01:01,29 (01:01,29) | 200m: 02:07,64 (01:06,35)

4. Bouwkamp, Lukas 2001/AK 20 Waspo Nordhorn 02:11,41 432
  100m: 01:01,41 (01:01,41) | 200m: 02:11,41 (01:10,00)

5. Schröder, Jano 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 02:11,61 430
  100m: 01:01,32 (01:01,32) | 200m: 02:11,61 (01:10,29)

6. Plangemann, Christopher 2000/AK 20 Waspo Nordhorn 02:16,71 384
  100m: 01:03,69 (01:03,69) | 200m: 02:16,71 (01:13,02)

7. Kuprecht, Ian 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 02:17,77 375
  100m: 01:06,74 (01:06,74) | 200m: 02:17,77 (01:11,03)

8. Borgers, Jannek 2005/Jugend A Waspo Nordhorn 02:21,58 345
  100m: 01:07,64 (01:07,64) | 200m: 02:21,58 (01:13,94)

9. Strötker, Ben 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 02:22,35 340
  100m: 01:07,83 (01:07,83) | 200m: 02:22,35 (01:14,52)

10. Rüthemann, Mark 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 02:25,39 319
  100m: 01:11,18 (01:11,18) | 200m: 02:25,39 (01:14,21)

11. Ferreira, Gabriel 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 02:46,16 213
  100m: 01:19,24 (01:19,24) | 200m: 02:46,16 (01:26,92)

12. Temme, Nikolas 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 02:48,98 203
  100m: 01:24,49 (01:24,49) | 200m: 02:48,98 (01:24,49)

13. Vette, Lukas 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 02:49,60 201
  100m: 01:18,38 (01:18,38) | 200m: 02:49,60 (01:31,22)

14. Löcken, Jannes 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 03:01,46 164
  100m: 01:28,12 (01:28,12) | 200m: 03:01,46 (01:33,34)

15. Leonhard, Filip 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 03:02,94 160
  100m: 01:29,85 (01:29,85) | 200m: 03:02,94 (01:33,09)

16. Hilkenbach, Noah 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 03:05,05 154
  100m: 01:25,57 (01:25,57) | 200m: 03:05,05 (01:39,48)

nicht am Start
Strootmann, Fynn 2009/Jugend C Waspo Nordhorn
Thole, Finn 2006/Jugend A Waspo Nordhorn
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noch Wettkampf 11 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Leonhard, Filip 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 03:02,94 160
  100m: 01:29,85 (01:29,85) | 200m: 03:02,94 (01:33,09)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Schröder, Jano 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 02:11,61 430
  100m: 01:01,32 (01:01,32) | 200m: 02:11,61 (01:10,29)

2. Ferreira, Gabriel 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 02:46,16 213
  100m: 01:19,24 (01:19,24) | 200m: 02:46,16 (01:26,92)

3. Temme, Nikolas 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 02:48,98 203
  100m: 01:24,49 (01:24,49) | 200m: 02:48,98 (01:24,49)

4. Löcken, Jannes 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 03:01,46 164
  100m: 01:28,12 (01:28,12) | 200m: 03:01,46 (01:33,34)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Rüthemann, Mark 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 02:25,39 319
  100m: 01:11,18 (01:11,18) | 200m: 02:25,39 (01:14,21)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Kuprecht, Ian 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 02:17,77 375
  100m: 01:06,74 (01:06,74) | 200m: 02:17,77 (01:11,03)

2. Strötker, Ben 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 02:22,35 340
  100m: 01:07,83 (01:07,83) | 200m: 02:22,35 (01:14,52)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Vette, Lukas 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 02:49,60 201
  100m: 01:18,38 (01:18,38) | 200m: 02:49,60 (01:31,22)

2. Hilkenbach, Noah 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 03:05,05 154
  100m: 01:25,57 (01:25,57) | 200m: 03:05,05 (01:39,48)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Borgers, Jannek 2005/Jugend A Waspo Nordhorn 02:21,58 345
  100m: 01:07,64 (01:07,64) | 200m: 02:21,58 (01:13,94)
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Wettkampf 12 - 200m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Ekkelboom, Marloes 1997/AK 25 Waspo Nordhorn 02:18,81 503
  100m: 01:05,02 (01:05,02) | 200m: 02:18,81 (01:13,79)

2. van Slooten, Inken 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 02:23,57 455
  100m: 01:08,98 (01:08,98) | 200m: 02:23,57 (01:14,59)

3. Niehaus, Svenja 2004/Junioren Waspo Nordhorn 02:23,76 453
  100m: 01:08,58 (01:08,58) | 200m: 02:23,76 (01:15,18)

4. Barsewisch von, Isla 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 02:26,73 426
  100m: 01:09,71 (01:09,71) | 200m: 02:26,73 (01:17,02)

5. Kalter, Joana 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 02:29,73 401
  100m: 01:21,31 (01:21,31) | 200m: 02:29,73 (01:08,42)

6. Schiebener, Viktoria 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 02:30,91 391
  100m: 01:13,80 (01:13,80) | 200m: 02:30,91 (01:17,11)

7. Harmsen, Lynn 2002/AK 20 Waspo Nordhorn 02:31,22 389
  100m: 01:12,61 (01:12,61) | 200m: 02:31,22 (01:18,61)

8. Monse, Nele 2005/Jugend A Waspo Nordhorn 02:31,65 386
  100m: 01:11,66 (01:11,66) | 200m: 02:31,65 (01:19,99)

9. Ferreira, Olivia 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 02:33,53 372
  100m: 01:13,46 (01:13,46) | 200m: 02:33,53 (01:20,07)

10. Küpers, Elena 2004/Junioren Waspo Nordhorn 02:34,81 362
  100m: 01:12,53 (01:12,53) | 200m: 02:34,81 (01:22,28)

11. Alers, Lucia 2005/Jugend A SCU Emlichheim 02:34,81 362
  100m: 01:14,18 (01:14,18) | 200m: 02:34,81 (01:20,63)

12. Ahuis, Nele 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 02:35,59 357
  100m: 01:14,88 (01:14,88) | 200m: 02:35,59 (01:20,71)

13. Trüün, Liarah 2004/Junioren SCU Emlichheim 02:40,87 323
  100m: 01:13,78 (01:13,78) | 200m: 02:40,87 (01:27,09)

14. Schmölders, Svenja 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 02:46,96 289
  100m: 01:18,88 (01:18,88) | 200m: 02:46,96 (01:28,08)

15. Lensker, Ylvie 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 02:54,43 253
  100m: 01:21,17 (01:21,17) | 200m: 02:54,43 (01:33,26)

16. Eersink, Lene 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 02:57,60 240
  100m: 01:22,99 (01:22,99) | 200m: 02:57,60 (01:34,61)

17. Fischer, Emma 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 03:00,34 229
  100m: 01:24,61 (01:24,61) | 200m: 03:00,34 (01:35,73)

18. Harmelink, Hayley 2010/Jugend C TuS Neuenhaus 03:04,27 215
  100m: 01:29,55 (01:29,55) | 200m: 03:04,27 (01:34,72)

19. Ekelhoff, Lene 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 03:07,88 203
  100m: 01:30,47 (01:30,47) | 200m: 03:07,88 (01:37,41)

20. Rüthemann, Diana 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 03:08,23 201
  100m: 01:30,92 (01:30,92) | 200m: 03:08,23 (01:37,31)

21. Garritsen, Finja 2008/Jugend B TuS Neuenhaus 03:09,42 198
  100m: 01:29,03 (01:29,03) | 200m: 03:09,42 (01:40,39)

22. Ohmann, Jule 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 03:10,58 194
  100m: 01:31,61 (01:31,61) | 200m: 03:10,58 (01:38,97)

23. Plangemann, Caitlin 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 03:14,06 184
  100m: 01:32,24 (01:32,24) | 200m: 03:14,06 (01:41,82)

24. Kiehl, Norah 2011/Jugend D Waspo Nordhorn 03:19,36 169
  100m: 01:37,52 (01:37,52) | 200m: 03:19,36 (01:41,84)

25. Egbers, Ona 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 03:25,41 155
  100m: 01:36,47 (01:36,47) | 200m: 03:25,41 (01:48,94)

26. Löbens, Nele 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 03:39,50 127
  100m: 01:44,55 (01:44,55) | 200m: 03:39,50 (01:54,95)

27. Reineke, Chiara 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 03:39,88 126
  100m: 01:43,09 (01:43,09) | 200m: 03:39,88 (01:56,79)

28. Rosenski, Mia 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 04:18,49 77
  100m: 01:56,38 (01:56,38) | 200m: 04:18,49 (02:22,11)
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noch Wettkampf 12 - 200m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Karpe, Celina 2009/Jugend C Waspo Nordhorn
Koers, Mariella 2008/Jugend B Waspo Nordhorn
Snippe, Julia 2007/Jugend B Waspo Nordhorn
Ulbrich, Stella 2006/Jugend A Waspo Nordhorn
Wolters, Lea 2007/Jugend B TuS Neuenhaus

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Kiehl, Norah 2011/Jugend D Waspo Nordhorn 03:19,36 169
  100m: 01:37,52 (01:37,52) | 200m: 03:19,36 (01:41,84)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Harmelink, Hayley 2010/Jugend C TuS Neuenhaus 03:04,27 215
  100m: 01:29,55 (01:29,55) | 200m: 03:04,27 (01:34,72)

2. Rüthemann, Diana 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 03:08,23 201
  100m: 01:30,92 (01:30,92) | 200m: 03:08,23 (01:37,31)

3. Löbens, Nele 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 03:39,50 127
  100m: 01:44,55 (01:44,55) | 200m: 03:39,50 (01:54,95)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Eersink, Lene 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 02:57,60 240
  100m: 01:22,99 (01:22,99) | 200m: 02:57,60 (01:34,61)

2. Ekelhoff, Lene 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 03:07,88 203
  100m: 01:30,47 (01:30,47) | 200m: 03:07,88 (01:37,41)

3. Ohmann, Jule 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 03:10,58 194
  100m: 01:31,61 (01:31,61) | 200m: 03:10,58 (01:38,97)

4. Plangemann, Caitlin 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 03:14,06 184
  100m: 01:32,24 (01:32,24) | 200m: 03:14,06 (01:41,82)

5. Egbers, Ona 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 03:25,41 155
  100m: 01:36,47 (01:36,47) | 200m: 03:25,41 (01:48,94)

6. Reineke, Chiara 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 03:39,88 126
  100m: 01:43,09 (01:43,09) | 200m: 03:39,88 (01:56,79)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Lensker, Ylvie 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 02:54,43 253
  100m: 01:21,17 (01:21,17) | 200m: 02:54,43 (01:33,26)

2. Garritsen, Finja 2008/Jugend B TuS Neuenhaus 03:09,42 198
  100m: 01:29,03 (01:29,03) | 200m: 03:09,42 (01:40,39)

3. Rosenski, Mia 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 04:18,49 77
  100m: 01:56,38 (01:56,38) | 200m: 04:18,49 (02:22,11)
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noch Wettkampf 12 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

van Slooten, Inken 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 02:23,57 455
  100m: 01:08,98 (01:08,98) | 200m: 02:23,57 (01:14,59)

2. Barsewisch von, Isla 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 02:26,73 426
  100m: 01:09,71 (01:09,71) | 200m: 02:26,73 (01:17,02)

3. Kalter, Joana 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 02:29,73 401
  100m: 01:21,31 (01:21,31) | 200m: 02:29,73 (01:08,42)

4. Ahuis, Nele 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 02:35,59 357
  100m: 01:14,88 (01:14,88) | 200m: 02:35,59 (01:20,71)

5. Fischer, Emma 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 03:00,34 229
  100m: 01:24,61 (01:24,61) | 200m: 03:00,34 (01:35,73)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Schiebener, Viktoria 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 02:30,91 391
  100m: 01:13,80 (01:13,80) | 200m: 02:30,91 (01:17,11)

2. Ferreira, Olivia 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 02:33,53 372
  100m: 01:13,46 (01:13,46) | 200m: 02:33,53 (01:20,07)

3. Schmölders, Svenja 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 02:46,96 289
  100m: 01:18,88 (01:18,88) | 200m: 02:46,96 (01:28,08)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Monse, Nele 2005/Jugend A Waspo Nordhorn 02:31,65 386
  100m: 01:11,66 (01:11,66) | 200m: 02:31,65 (01:19,99)

2. Alers, Lucia 2005/Jugend A SCU Emlichheim 02:34,81 362
  100m: 01:14,18 (01:14,18) | 200m: 02:34,81 (01:20,63)

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Niehaus, Svenja 2004/Junioren Waspo Nordhorn 02:23,76 453
  100m: 01:08,58 (01:08,58) | 200m: 02:23,76 (01:15,18)

2. Küpers, Elena 2004/Junioren Waspo Nordhorn 02:34,81 362
  100m: 01:12,53 (01:12,53) | 200m: 02:34,81 (01:22,28)

3. Trüün, Liarah 2004/Junioren SCU Emlichheim 02:40,87 323
  100m: 01:13,78 (01:13,78) | 200m: 02:40,87 (01:27,09)
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Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Jansen, Tom 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 00:46,20 83
2. Temme, Leonas 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 00:50,72 62

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jansen, Tom 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 00:46,20 83
2. Temme, Leonas 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 00:50,72 62
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Wettkampf 14 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Schröder, Leni 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 00:42,38 158
2. Harmelink, Evelyn 2013/Jugend E TuS Neuenhaus 00:44,19 139
3. Höllmann, Lea 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 00:45,34 129
4. Wolf, Romy 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 00:47,63 111
5. Menken, Anni 2013/Jugend E TuS Neuenhaus 00:50,03 96
6. Flim, Lisbeth 2013/Jugend E SCU Emlichheim 00:54,40 74
7. Grob, Femke 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 00:55,16 71
8. Tandara, Nella 2012/Jugend D SCU Emlichheim 00:56,50 66
9. Wieking, Sina 2012/Jugend D SCU Emlichheim 01:08,64 37

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Harmelink, Evelyn 2013/Jugend E TuS Neuenhaus 00:44,19 139
2. Menken, Anni 2013/Jugend E TuS Neuenhaus 00:50,03 96
3. Flim, Lisbeth 2013/Jugend E SCU Emlichheim 00:54,40 74

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Schröder, Leni 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 00:42,38 158
2. Höllmann, Lea 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 00:45,34 129
3. Wolf, Romy 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 00:47,63 111
4. Grob, Femke 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 00:55,16 71
5. Tandara, Nella 2012/Jugend D SCU Emlichheim 00:56,50 66
6. Wieking, Sina 2012/Jugend D SCU Emlichheim 01:08,64 37
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Wettkampf 15 - 100m Brust männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Morshuis, Felix 2003/Junioren Waspo Nordhorn 01:06,65 572
2. Rueger, Reyk 1994/AK 25 Waspo Nordhorn 01:13,03 435
3. Sandner, Tim 2000/AK 20 Waspo Nordhorn 01:15,39 395
4. Küpers, Johann 2005/Jugend A Waspo Nordhorn 01:15,52 393
5. Reineke, Neal 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 01:15,96 386
6. Niehaus, Felix 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 01:18,52 350
7. Ferreira, Gabriel 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:40,27 168
8. Tschöpe, Peter 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:40,43 167
9. Strötker, Max 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:41,45 162
10. Hilkenbach, Noah 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 01:44,11 150
11. Schultz, Kajo 2007/Jugend B SCU Emlichheim 01:46,80 139
12. Temme, Nikolas 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:47,25 137
13. Tabel, Linus Paul 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:48,07 134
14. Feldhoff, Malte Leander 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:48,60 132
15. Löcken, Jannes 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:56,11 108
16. Leonhard, Filip 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 01:56,11 108
17. Epmann, Joris 2010/Jugend C TuS Neuenhaus 01:56,43 107
18. Wortel, Jasper 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:58,27 102
19. Vette, Lukas 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 01:58,39 102
20. Verweg, Vincent 2008/Jugend B SCU Emlichheim 02:00,30 97
21. Schweer, Jonas 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 02:02,65 91
22. Horselenberg, Jarno 2011/Jugend D TuS Neuenhaus 02:09,66 77
23. Mensink, Jona 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 02:12,18 73
24. Schrovenwever, Ole 2008/Jugend B SCU Emlichheim 02:13,90 70
25. Büttner, Simon 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 02:15,12 68

nicht am Start
Strootmann, Fynn 2009/Jugend C Waspo Nordhorn
Thole, Finn 2006/Jugend A Waspo Nordhorn

disqualifiziert
Oliveira Mey de, Felix 2010/Jugend C Waspo Nordhorn

Der Sportler ist mit Kraul gestartet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:14

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Horselenberg, Jarno 2011/Jugend D TuS Neuenhaus 02:09,66 77

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Leonhard, Filip 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 01:56,11 108
2. Epmann, Joris 2010/Jugend C TuS Neuenhaus 01:56,43 107
3. Schweer, Jonas 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 02:02,65 91
4. Büttner, Simon 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 02:15,12 68

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Ferreira, Gabriel 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:40,27 168
2. Tschöpe, Peter 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:40,43 167
3. Strötker, Max 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:41,45 162
4. Temme, Nikolas 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:47,25 137
5. Tabel, Linus Paul 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:48,07 134
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noch Wettkampf 15 - 100m Brust männlich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
6. Feldhoff, Malte Leander 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:48,60 132
7. Löcken, Jannes 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:56,11 108
8. Wortel, Jasper 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:58,27 102
9. Mensink, Jona 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 02:12,18 73

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Reineke, Neal 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 01:15,96 386
2. Verweg, Vincent 2008/Jugend B SCU Emlichheim 02:00,30 97
3. Schrovenwever, Ole 2008/Jugend B SCU Emlichheim 02:13,90 70

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Schultz, Kajo 2007/Jugend B SCU Emlichheim 01:46,80 139

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Niehaus, Felix 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 01:18,52 350
2. Hilkenbach, Noah 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 01:44,11 150
3. Vette, Lukas 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 01:58,39 102

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Küpers, Johann 2005/Jugend A Waspo Nordhorn 01:15,52 393

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Morshuis, Felix 2003/Junioren Waspo Nordhorn 01:06,65 572
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Wettkampf 16 - 100m Brust weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Kamps, Sina 2004/Junioren Waspo Nordhorn 01:22,07 438
2. Pasternak, Merrit 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 01:27,38 363
3. Delke, Annika 2009/Jugend C TuS Neuenhaus 01:33,74 294
4. Egbers, Ona 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:35,32 280
5. Alers, Femke 2009/Jugend C SCU Emlichheim 01:35,69 276
6. Fischer, Emma 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 01:37,19 264
7. Schiebener, Viktoria 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 01:37,50 261
8. Vette, Marlene 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:38,35 254
9. Plangemann, Caitlin 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:38,68 252
10. Eersink, Lene 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:40,98 235
11. Küpers, Lilly 2005/Jugend A SCU Emlichheim 01:41,93 228
12. Garritsen, Lara 2008/Jugend B TuS Neuenhaus 01:43,54 218
13. Ekelhoff, Lene 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:44,27 213
14. Schmölders, Svenja 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 01:44,52 212
15. Rohlfs, Charlotte 2005/Jugend A SCU Emlichheim 01:45,11 208
16. Lensker, Ylvie 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 01:47,02 197
17. Ohmann, Jule 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:47,35 196
18. Rüthemann, Diana 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 01:47,71 194
19. Rosenski, Mia 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 01:48,79 188
20. Flim, Frieda 2010/Jugend C SCU Emlichheim 01:49,06 186
21. Grün, Lara 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:56,11 154
22. Scholte-Nielink, Henrike 2008/Jugend B TuS Neuenhaus 01:59,01 143
23. Vosmann, Charlotte 2011/Jugend D Waspo Nordhorn 02:00,54 138
24. Kiehl, Norah 2011/Jugend D Waspo Nordhorn 02:01,16 136
25. Löbens, Nele 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 02:02,00 133
26. Scholte-Nielink, Hanna 2006/Jugend A TuS Neuenhaus 02:02,90 130

nicht am Start
Karpe, Celina 2009/Jugend C Waspo Nordhorn
Koers, Mariella 2008/Jugend B Waspo Nordhorn
Koops, Fijona 2009/Jugend C TuS Neuenhaus
Ulbrich, Stella 2006/Jugend A Waspo Nordhorn

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Vosmann, Charlotte 2011/Jugend D Waspo Nordhorn 02:00,54 138
2. Kiehl, Norah 2011/Jugend D Waspo Nordhorn 02:01,16 136

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Rüthemann, Diana 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 01:47,71 194
2. Flim, Frieda 2010/Jugend C SCU Emlichheim 01:49,06 186
3. Löbens, Nele 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 02:02,00 133

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Delke, Annika 2009/Jugend C TuS Neuenhaus 01:33,74 294
2. Egbers, Ona 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:35,32 280
3. Alers, Femke 2009/Jugend C SCU Emlichheim 01:35,69 276
4. Vette, Marlene 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:38,35 254
5. Plangemann, Caitlin 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:38,68 252
6. Eersink, Lene 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:40,98 235
7. Ekelhoff, Lene 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:44,27 213
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noch Wettkampf 16 - 100m Brust weiblich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
8. Ohmann, Jule 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:47,35 196
9. Grün, Lara 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:56,11 154

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Garritsen, Lara 2008/Jugend B TuS Neuenhaus 01:43,54 218
2. Lensker, Ylvie 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 01:47,02 197
3. Rosenski, Mia 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 01:48,79 188
4. Scholte-Nielink, Henrike 2008/Jugend B TuS Neuenhaus 01:59,01 143

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Pasternak, Merrit 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 01:27,38 363
2. Fischer, Emma 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 01:37,19 264

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Schiebener, Viktoria 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 01:37,50 261
2. Schmölders, Svenja 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 01:44,52 212
3. Scholte-Nielink, Hanna 2006/Jugend A TuS Neuenhaus 02:02,90 130

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Küpers, Lilly 2005/Jugend A SCU Emlichheim 01:41,93 228
2. Rohlfs, Charlotte 2005/Jugend A SCU Emlichheim 01:45,11 208

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Kamps, Sina 2004/Junioren Waspo Nordhorn 01:22,07 438
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Wettkampf 17 - 50m Brust männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Temme, Leonas 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 00:57,87 83
2. Jansen, Tom 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 01:05,43 57

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Temme, Leonas 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 00:57,87 83
2. Jansen, Tom 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 01:05,43 57
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Wettkampf 18 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Wolf, Romy 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 00:54,42 144
2. Tandara, Nella 2012/Jugend D SCU Emlichheim 00:55,30 137
3. Schröder, Leni 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 00:56,93 126
4. Wieking, Sina 2012/Jugend D SCU Emlichheim 00:57,92 119
5. Höllmann, Lea 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 01:00,46 105
6. Flim, Lisbeth 2013/Jugend E SCU Emlichheim 01:01,12 102
7. Grob, Femke 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 01:02,23 96

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Flim, Lisbeth 2013/Jugend E SCU Emlichheim 01:01,12 102

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Wolf, Romy 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 00:54,42 144
2. Tandara, Nella 2012/Jugend D SCU Emlichheim 00:55,30 137
3. Schröder, Leni 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 00:56,93 126
4. Wieking, Sina 2012/Jugend D SCU Emlichheim 00:57,92 119
5. Höllmann, Lea 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 01:00,46 105
6. Grob, Femke 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 01:02,23 96
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Wettkampf 19 - 100m Schmetterling männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Ekkelboom, Soeren 1999/AK 20 Waspo Nordhorn 01:02,86 439
2. Schröder, Jano 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:13,67 272
3. Strötker, Ben 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 01:14,51 263
4. Karademir, Bugra 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 01:15,50 253
5. Borgers, Jannek 2005/Jugend A Waspo Nordhorn 01:17,21 236
6. Strötker, Max 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:35,41 125
7. Ferreira, Gabriel 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:38,48 114
8. Temme, Nikolas 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:38,48 114

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Schröder, Jano 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:13,67 272
2. Strötker, Max 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:35,41 125
3. Ferreira, Gabriel 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:38,48 114
4. Temme, Nikolas 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:38,48 114

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Karademir, Bugra 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 01:15,50 253

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Strötker, Ben 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 01:14,51 263

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Borgers, Jannek 2005/Jugend A Waspo Nordhorn 01:17,21 236
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Wettkampf 20 - 100m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Ekkelboom, Marloes 1997/AK 25 Waspo Nordhorn 01:09,61 482
2. van Slooten, Inken 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 01:19,56 323
3. Kalter, Joana 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 01:20,16 316
4. Umbreit, Lina 2004/Junioren Waspo Nordhorn 01:20,26 315
5. Alers, Lucia 2005/Jugend A SCU Emlichheim 01:23,05 284
6. Monse, Nele 2005/Jugend A Waspo Nordhorn 01:23,19 282
7. Ferreira, Olivia 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 01:23,61 278
8. Trüün, Liarah 2004/Junioren SCU Emlichheim 01:25,53 260
9. Ahuis, Nele 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 01:26,67 250
10. Pasternak, Merrit 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 01:27,99 239
11. Schmölders, Svenja 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 01:32,20 207
12. Chanan, Naia 2002/AK 20 Waspo Nordhorn 01:33,24 200
13. Garritsen, Finja 2008/Jugend B TuS Neuenhaus 01:41,19 157
14. Harmelink, Hayley 2010/Jugend C TuS Neuenhaus 01:44,22 143
15. Fischer, Emma 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 01:45,95 136
16. Vette, Marlene 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:46,37 135

nicht am Start
Snippe, Julia 2007/Jugend B Waspo Nordhorn
Ulbrich, Stella 2006/Jugend A Waspo Nordhorn

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Harmelink, Hayley 2010/Jugend C TuS Neuenhaus 01:44,22 143

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Vette, Marlene 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:46,37 135

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Garritsen, Finja 2008/Jugend B TuS Neuenhaus 01:41,19 157

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

van Slooten, Inken 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 01:19,56 323
2. Kalter, Joana 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 01:20,16 316
3. Ahuis, Nele 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 01:26,67 250
4. Pasternak, Merrit 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 01:27,99 239
5. Fischer, Emma 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 01:45,95 136

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Ferreira, Olivia 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 01:23,61 278
2. Schmölders, Svenja 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 01:32,20 207
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noch Wettkampf 20 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Alers, Lucia 2005/Jugend A SCU Emlichheim 01:23,05 284
2. Monse, Nele 2005/Jugend A Waspo Nordhorn 01:23,19 282

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Umbreit, Lina 2004/Junioren Waspo Nordhorn 01:20,26 315
2. Trüün, Liarah 2004/Junioren SCU Emlichheim 01:25,53 260



erzeugt mit "EasyWk  vom 24.11.2021" - www.easywk.de

Kreis- und Jahrgangsmeisterschaften sowie Masters-KS 2022 vom 15.01.2022 bis 16.01.2022 KSV-Grafschaft Bentheim

Wettkampf 21 - 50m Rücken männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Temme, Leonas 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 01:05,95 38
2. Jansen, Tom 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 01:06,91 36

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Temme, Leonas 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 01:05,95 38
2. Jansen, Tom 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 01:06,91 36
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Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Harmelink, Evelyn 2013/Jugend E TuS Neuenhaus 00:49,52 138
2. Schröder, Leni 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 00:54,19 105
3. Wolf, Romy 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 00:55,45 98
4. Höllmann, Lea 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 00:56,11 94
5. Menken, Anni 2013/Jugend E TuS Neuenhaus 00:59,62 79
6. Tandara, Nella 2012/Jugend D SCU Emlichheim 01:03,04 66
7. Wieking, Sina 2012/Jugend D SCU Emlichheim 01:03,65 65
8. Flim, Lisbeth 2013/Jugend E SCU Emlichheim 01:03,76 64
9. Grob, Femke 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 01:15,91 38

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Harmelink, Evelyn 2013/Jugend E TuS Neuenhaus 00:49,52 138
2. Menken, Anni 2013/Jugend E TuS Neuenhaus 00:59,62 79
3. Flim, Lisbeth 2013/Jugend E SCU Emlichheim 01:03,76 64

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Schröder, Leni 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 00:54,19 105
2. Wolf, Romy 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 00:55,45 98
3. Höllmann, Lea 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 00:56,11 94
4. Tandara, Nella 2012/Jugend D SCU Emlichheim 01:03,04 66
5. Wieking, Sina 2012/Jugend D SCU Emlichheim 01:03,65 65
6. Grob, Femke 2012/Jugend D Waspo Nordhorn 01:15,91 38
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Wettkampf 23 - 100m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Rueger, Reyk 1994/AK 25 Waspo Nordhorn 00:56,26 509
2. Küpers, Johann 2005/Jugend A Waspo Nordhorn 00:56,32 508
3. Morshuis, Felix 2003/Junioren Waspo Nordhorn 00:57,42 479
4. Ekkelboom, Soeren 1999/AK 20 Waspo Nordhorn 00:58,25 459
5. Sandner, Tim 2000/AK 20 Waspo Nordhorn 00:58,53 452
6. Bouwkamp, Lukas 2001/AK 20 Waspo Nordhorn 01:00,00 420
7. Plangemann, Christopher 2000/AK 20 Waspo Nordhorn 01:01,18 396
8. Niehaus, Felix 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 01:04,33 340
9. Kuprecht, Ian 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 01:04,62 336
10. Reineke, Neal 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 01:04,91 331
11. Rüthemann, Mark 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 01:05,03 330
12. Karademir, Bugra 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 01:05,27 326
13. Schultz, Kajo 2007/Jugend B SCU Emlichheim 01:30,75 121
14. Schweer, Jonas 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 01:37,08 99
15. Horselenberg, Jarno 2011/Jugend D TuS Neuenhaus 01:43,34 82
16. Epmann, Joris 2010/Jugend C TuS Neuenhaus 01:44,76 78
17. Heetlage, Finn 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:52,53 63
18. Wortel, Jasper 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:55,59 58
19. Verweg, Vincent 2008/Jugend B SCU Emlichheim 01:55,80 58
20. Oliveira Mey de, Felix 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 02:00,69 51
21. Büttner, Simon 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 02:06,53 44
22. Mensink, Jona 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 02:18,61 34

nicht am Start
Schrovenwever, Ole 2008/Jugend B SCU Emlichheim

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Horselenberg, Jarno 2011/Jugend D TuS Neuenhaus 01:43,34 82

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Schweer, Jonas 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 01:37,08 99
2. Epmann, Joris 2010/Jugend C TuS Neuenhaus 01:44,76 78
3. Oliveira Mey de, Felix 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 02:00,69 51
4. Büttner, Simon 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 02:06,53 44

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Heetlage, Finn 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:52,53 63
2. Wortel, Jasper 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:55,59 58
3. Mensink, Jona 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 02:18,61 34

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Reineke, Neal 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 01:04,91 331
2. Rüthemann, Mark 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 01:05,03 330
3. Karademir, Bugra 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 01:05,27 326
4. Verweg, Vincent 2008/Jugend B SCU Emlichheim 01:55,80 58



erzeugt mit "EasyWk  vom 24.11.2021" - www.easywk.de

Kreis- und Jahrgangsmeisterschaften sowie Masters-KS 2022 vom 15.01.2022 bis 16.01.2022 KSV-Grafschaft Bentheim

noch Wettkampf 23 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Kuprecht, Ian 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 01:04,62 336
2. Schultz, Kajo 2007/Jugend B SCU Emlichheim 01:30,75 121

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Niehaus, Felix 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 01:04,33 340

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Küpers, Johann 2005/Jugend A Waspo Nordhorn 00:56,32 508

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Morshuis, Felix 2003/Junioren Waspo Nordhorn 00:57,42 479
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Wettkampf 24 - 100m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Ekkelboom, Marloes 1997/AK 25 Waspo Nordhorn 01:03,53 494
2. Niehaus, Svenja 2004/Junioren Waspo Nordhorn 01:05,20 457
3. Kamps, Sina 2004/Junioren Waspo Nordhorn 01:08,07 402
4. Umbreit, Lina 2004/Junioren Waspo Nordhorn 01:09,31 381
5. Küpers, Elena 2004/Junioren Waspo Nordhorn 01:09,44 378
6. Harmsen, Lynn 2002/AK 20 Waspo Nordhorn 01:09,75 373
7. Ahuis, Nele 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 01:10,25 365
8. Schiebener, Viktoria 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 01:11,07 353
9. Chanan, Naia 2002/AK 20 Waspo Nordhorn 01:15,59 293
10. List, Femke 2007/Jugend B SCU Emlichheim 01:15,74 292
11. Alers, Femke 2009/Jugend C SCU Emlichheim 01:17,44 273
12. Delke, Annika 2009/Jugend C TuS Neuenhaus 01:25,30 204
13. Garritsen, Lara 2008/Jugend B TuS Neuenhaus 01:25,61 202
14. Küpers, Lilly 2005/Jugend A SCU Emlichheim 01:27,42 189
15. Rohlfs, Charlotte 2005/Jugend A SCU Emlichheim 01:27,84 187
16. Welzel, Kaja 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 01:28,39 183
17. Scholte-Nielink, Henrike 2008/Jugend B TuS Neuenhaus 01:35,79 144
18. Reineke, Chiara 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:37,16 138
19. Grün, Lara 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:38,32 133
20. Scholte-Nielink, Hanna 2006/Jugend A TuS Neuenhaus 01:43,03 116
21. Vosmann, Charlotte 2011/Jugend D Waspo Nordhorn 01:48,34 99
22. Flim, Frieda 2010/Jugend C SCU Emlichheim 01:49,48 96

disqualifiziert
Barsewisch von, Isla 2007/Jugend B Waspo Nordhorn

Der Sportler startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:08

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Vosmann, Charlotte 2011/Jugend D Waspo Nordhorn 01:48,34 99

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Welzel, Kaja 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 01:28,39 183
2. Flim, Frieda 2010/Jugend C SCU Emlichheim 01:49,48 96

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Alers, Femke 2009/Jugend C SCU Emlichheim 01:17,44 273
2. Delke, Annika 2009/Jugend C TuS Neuenhaus 01:25,30 204
3. Reineke, Chiara 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:37,16 138
4. Grün, Lara 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 01:38,32 133

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Garritsen, Lara 2008/Jugend B TuS Neuenhaus 01:25,61 202
2. Scholte-Nielink, Henrike 2008/Jugend B TuS Neuenhaus 01:35,79 144
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noch Wettkampf 24 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Ahuis, Nele 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 01:10,25 365
2. List, Femke 2007/Jugend B SCU Emlichheim 01:15,74 292

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Schiebener, Viktoria 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 01:11,07 353
2. Scholte-Nielink, Hanna 2006/Jugend A TuS Neuenhaus 01:43,03 116

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Küpers, Lilly 2005/Jugend A SCU Emlichheim 01:27,42 189
2. Rohlfs, Charlotte 2005/Jugend A SCU Emlichheim 01:27,84 187

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Niehaus, Svenja 2004/Junioren Waspo Nordhorn 01:05,20 457
2. Kamps, Sina 2004/Junioren Waspo Nordhorn 01:08,07 402
3. Umbreit, Lina 2004/Junioren Waspo Nordhorn 01:09,31 381
4. Küpers, Elena 2004/Junioren Waspo Nordhorn 01:09,44 378
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Kreis- und Jahrgangsmeisterschaften sowie Masters-KS 2022 vom 15.01.2022 bis 16.01.2022 KSV-Grafschaft Bentheim

Wettkampf 25 - 200m Lagen männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Monse, Milan 2000/AK 20 Waspo Nordhorn 02:18,93 491
2. Morshuis, Felix 2003/Junioren Waspo Nordhorn 02:23,46 446
3. Rüthemann, Jens 1974/AK 45 Waspo Nordhorn 02:25,56 427
4. Bouwkamp, Lukas 2001/AK 20 Waspo Nordhorn 02:31,68 377
5. Schröder, Jano 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 02:33,56 363
6. Sandner, Tim 2000/AK 20 Waspo Nordhorn 02:35,48 350
7. Küpers, Johann 2005/Jugend A Waspo Nordhorn 02:38,72 329
8. Plangemann, Christopher 2000/AK 20 Waspo Nordhorn 02:42,13 309
9. Reineke, Neal 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 02:42,37 307
10. Borgers, Jannek 2005/Jugend A Waspo Nordhorn 02:44,62 295
11. Kuprecht, Ian 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 02:46,20 287
12. Strötker, Ben 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 02:47,42 280
13. Rüthemann, Mark 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 02:49,63 269
14. Niehaus, Felix 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 02:52,61 256
15. Karademir, Bugra 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 02:57,93 233
16. Temme, Nikolas 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 03:14,56 178
17. Feldhoff, Malte Leander 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 03:26,86 148
18. Tabel, Linus Paul 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 03:26,99 148
19. Hilkenbach, Noah 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 03:28,92 144
20. Vette, Lukas 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 03:31,36 139
21. Tschöpe, Peter 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 03:34,04 134
22. Löcken, Jannes 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 03:35,96 130
23. Leonhard, Filip 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 03:37,94 127

nicht am Start
Strootmann, Fynn 2009/Jugend C Waspo Nordhorn
Thole, Finn 2006/Jugend A Waspo Nordhorn

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Leonhard, Filip 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 03:37,94 127

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Schröder, Jano 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 02:33,56 363
2. Temme, Nikolas 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 03:14,56 178
3. Feldhoff, Malte Leander 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 03:26,86 148
4. Tabel, Linus Paul 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 03:26,99 148
5. Tschöpe, Peter 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 03:34,04 134
6. Löcken, Jannes 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 03:35,96 130

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Reineke, Neal 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 02:42,37 307
2. Rüthemann, Mark 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 02:49,63 269
3. Karademir, Bugra 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 02:57,93 233

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Kuprecht, Ian 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 02:46,20 287
2. Strötker, Ben 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 02:47,42 280
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noch Wettkampf 25 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Niehaus, Felix 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 02:52,61 256
2. Hilkenbach, Noah 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 03:28,92 144
3. Vette, Lukas 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 03:31,36 139

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Küpers, Johann 2005/Jugend A Waspo Nordhorn 02:38,72 329
2. Borgers, Jannek 2005/Jugend A Waspo Nordhorn 02:44,62 295

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Morshuis, Felix 2003/Junioren Waspo Nordhorn 02:23,46 446
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Wettkampf 26 - 200m Lagen weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Niehaus, Svenja 2004/Junioren Waspo Nordhorn 02:48,03 381
2. Kamps, Sina 2004/Junioren Waspo Nordhorn 02:48,61 377
3. van Slooten, Inken 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 02:49,43 372
4. Barsewisch von, Isla 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 02:49,64 370
5. Kalter, Joana 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 02:52,04 355
6. Monse, Nele 2005/Jugend A Waspo Nordhorn 02:53,01 349
7. Umbreit, Lina 2004/Junioren Waspo Nordhorn 02:56,01 331
8. Ferreira, Olivia 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 02:58,22 319
9. Pasternak, Merrit 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 02:59,34 313
10. Küpers, Elena 2004/Junioren Waspo Nordhorn 03:01,84 300
11. List, Femke 2007/Jugend B SCU Emlichheim 03:10,72 260
12. Vette, Marlene 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 03:15,54 242
13. Chanan, Naia 2002/AK 20 Waspo Nordhorn 03:18,62 230
14. Lensker, Ylvie 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 03:19,74 227
15. Plangemann, Caitlin 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 03:31,17 192
16. Ekelhoff, Lene 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 03:36,02 179
17. Eersink, Lene 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 03:37,40 176
18. Egbers, Ona 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 03:39,89 170
19. Rüthemann, Diana 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 03:40,21 169
20. Ohmann, Jule 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 03:41,47 166
21. Kiehl, Norah 2011/Jugend D Waspo Nordhorn 03:59,92 131
22. Löbens, Nele 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 04:07,34 119
23. Rosenski, Mia 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 04:56,90 69

nicht am Start
Karpe, Celina 2009/Jugend C Waspo Nordhorn
Koers, Mariella 2008/Jugend B Waspo Nordhorn
Koops, Fijona 2009/Jugend C TuS Neuenhaus
Snippe, Julia 2007/Jugend B Waspo Nordhorn

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Kiehl, Norah 2011/Jugend D Waspo Nordhorn 03:59,92 131

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Rüthemann, Diana 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 03:40,21 169
2. Löbens, Nele 2010/Jugend C Waspo Nordhorn 04:07,34 119

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Vette, Marlene 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 03:15,54 242
2. Plangemann, Caitlin 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 03:31,17 192
3. Ekelhoff, Lene 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 03:36,02 179
4. Eersink, Lene 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 03:37,40 176
5. Egbers, Ona 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 03:39,89 170
6. Ohmann, Jule 2009/Jugend C Waspo Nordhorn 03:41,47 166
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noch Wettkampf 26 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Lensker, Ylvie 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 03:19,74 227
2. Rosenski, Mia 2008/Jugend B Waspo Nordhorn 04:56,90 69

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

van Slooten, Inken 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 02:49,43 372
2. Barsewisch von, Isla 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 02:49,64 370
3. Kalter, Joana 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 02:52,04 355
4. Pasternak, Merrit 2007/Jugend B Waspo Nordhorn 02:59,34 313
5. List, Femke 2007/Jugend B SCU Emlichheim 03:10,72 260

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Ferreira, Olivia 2006/Jugend A Waspo Nordhorn 02:58,22 319

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Monse, Nele 2005/Jugend A Waspo Nordhorn 02:53,01 349

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Niehaus, Svenja 2004/Junioren Waspo Nordhorn 02:48,03 381
2. Kamps, Sina 2004/Junioren Waspo Nordhorn 02:48,61 377
3. Umbreit, Lina 2004/Junioren Waspo Nordhorn 02:56,01 331
4. Küpers, Elena 2004/Junioren Waspo Nordhorn 03:01,84 300
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Wettkampf 27 - 4x50m Lagen männlich
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Wettkampf 28 - 4x50m Lagen weiblich

Nordhorn, den 16.01.2022
Abschnittende: 19:20 Uhr
Protokollende: 20:18 Uhr

  gez. Wolthaus, Anette          gez. Sandner, Daniela      
_____________________    ____________________    
  Schiedsrichter weiblich        Protokollführer                  


